
 

Verksamhetsberättelse Säters IF Ishockeyförening säsongen 2024/2025 

Övergripande om föreningen 

Säters IF Ishockeyförening har under säsongen 2024/2025 bedrivit verksamhet för barn 
och ungdomar, från Tre Kronors Hockeyskola (TKH) upp till J20. Föreningen har haft cirka 
200 aktiva spelare. U15 har bedrivits som så kallade snedstreckslag i samarbete med 
Fagersta AIK. Föreningen har endast haft ett J20 lag denna säsong, inget J18, detta 
anpassat efter spelarunderlag inför säsongen. 

Säsongsstart och organisering 

Säsongen inleddes som vanligt med upptaktsträffar för ledare och föräldrar. Efter 
föregående säsongs utmaningar med ombyggnation kunde dessa träffar nu genomföras i 
ordnade och förbättrade lokaler. Föräldramötena delades upp efter ålderskullar och 
hölls i caféterian på IP, vilket visade sig fungera mycket väl. Respektive lag kunde 
därefter hålla egna möten i omklädningsrum eller på läktaren utomhus. 

Inflytten i de nya lokalerna och det nya materialförrådet har varit efterlängtat. Men det 
gemensamma materialförrådet har varit ett återkommande diskussionsämne under 
säsongen, då det tagit tid att komma in i rutinerna kring materialet och hur utrymmet ska 
disponeras. 

Kioskverksamhet 

Efter juluppehållet kunde kioskverksamheten flyttas från A-lagskiosken upp till den 
nyrenoverade caféterian. Nytt för denna säsong var att lagen inte längre blandades vid 
kioskpassen utan var lag för sig, förutom U9 som fick gå tillsammans med äldre lag för 
att introduceras. Detta upplägg kommer att utvärderas inför kommande säsong, då det 
ibland varit svårt att bemanna kiosken om det egna laget i samband med sjukdom eller 
upptaget med matchspel. 

Tre Kronors Hockeyskola och ungdomsverksamheten 

Tre Kronors Hockeyskola har under säsongen haft omkring 60 spelare födda 2017–2019. 
Prova-på-tillfällen anordnades både i säsongsinledningen och vid årsskiftet. 

Under säsongen deltog två spelare från föreningen i TV-pucken, och under våren deltog 
en spelare i regionmästerskapen. Flera lag i föreningen har även deltagit i cuper. För 
spelare i U9–U12 har matcherna spelats enligt hemmaplansmodellen, vilket fortsatt 
fungerar väl. 



Föreningen har fortsatt erbjuda extra träningstillfällen för målvakter vilket är ett 
uppskattat initiativ. Under sportlovet arrangerades även det återkommande och 
uppskattade skridskodiscot i samarbete med kommunen och med hjälp av U11-laget 
som bemannande kioskverksamheten. 

Satsningen på flickverksamhet 

Föreningen har även denna säsong satsat på att utveckla flickverksamheten. Flicklaget 
har tränat parallellt med TKH på onsdagar samt kunnat nyttja stöbokningar när istider 
funnits. Till säsongen 2024/2025 kunde föreningen anmäla två egna flicklag i serierna    
F-10 och F-12. 

För att locka fler tjejer har ett särskilt erbjudande introducerats: att kunna delta endast i 
flickverksamheten, med möjlighet att låna utrustning samt en reducerad träningsavgift. 
Fyra ledare, varav en extern, har hjälpts åt att leda flicklaget. Denna satsning har lett till 
ökad gemenskap bland tjejerna i föreningen. 

Stöd till lagen 

Föreningen har fortsatt erbjuda resestöd till lag från U13 och uppåt vid matcher längre 
bort än 10 mil. Detta har delvis finansierats genom att medföljande betalat en del av 
kostnaden. Utöver detta har lagen haft möjlighet att få ett bussbidrag om 3000 kr per 
säsong. 

Varje lag har även kunnat få ett bidrag upp till 3000 kr för att genomföra 
säsongsavslutning, något som varit mycket uppskattat. 

Utbildning och utveckling 

I enlighet med föreningens policy har stort fokus legat på utbildning. Under hösten 
anordnades domarutbildning för alla spelare i U13, födda 2012, samt äldre spelare som 
önskat döma. 

Flera ledare har vidareutbildats i tränarskap och punktinsatser har gjorts för att utbilda 
föräldrar i att hantera klocka, datasystem för liverapportering och speakerfunktion. 
Föreningen är generös med att finansiera utbildningar för ledare, styrelsemedlemmar 
och spelare, något styrelsen ser som avgörande för föreningens fortsatta utveckling. 

Föreningen genomför även flera viktiga utbildningsinsatser som en del av satsningen på 
att utveckla verksamheten och stärka både spelare, ledare och föräldrar. Bland annat 
hölls föreläsningar om kost för ungdomar från U11 upp till juniornivå, där även ledare 
och föräldrar till de äldre spelarna bjuds in att delta. Föreningens utbildningscoach har 
dessutom påbörjat sin introduktionsutbildning i samarbete med RF-SISU Dalarna. 

En efterfrågad utbildning gällande styrketräningen för barn och ungdomar har varit bokat 
men flyttats till sista veckan i augusti på grund av resa och sjukdom. Detta ser vi som en 
positiv insats inför säsongen 25/26. 



Som avslutning på säsongen anordnades ett diskussionsforum i samband med RF-
SISUs föreläsning med Patrik Brenning. Föreläsningen fokuserar på att svensk barn- och 
ungdomsidrott behöver bli mer lekfull och mindre prestationsstyrd. Han betonar vikten 
av sen specialisering och att fler barn får prova olika idrotter längre. Målet är att skapa 
en hållbar idrott där så många som möjligt deltar så länge som möjligt. 

Vidare fortlöper utveckling av Hemmaplansmodellen. Alla utbildningar och satsningar 
grundar sig i de behov och önskemål som framkommit i workshops med föreningens 
ledare. Tack vare det stora engagemanget kan föreningen fortsätta att bygga en trygg, 
inkluderande och utvecklande miljö för alla. 

Avslutningar och aktiviteter 

Säsongen avslutades med “Säsongens sista ishallshäng”, där omkring 100 spelare, 30 
ledare och många föräldrar deltog. Spelare från U9 till J18 mixades i smålagsspel på 
isen. Förråd städades, kvarvarande kioskvaror såldes ut och styrelsen fanns på plats för 
att hjälpa till i både kiosk, sekretariat och hamburgerservering. En mycket uppskattad 
tradition som stärker gemenskapen i föreningen. 

Ledarna hade även en separat avslutning i maj där säsongen summerades vilket 
resulterade i en rad punkter som sammanställdes av Sportkommittén. Dessa punkter 
kommer att jobbas vidare med under säsongen 25/26. 

Försäljning och finansiering 

Föreningen har under året genomfört försäljning av Newbody, en aktivitet som även 
denna gång varit mycket framgångsrik. Utöver LOK-stöd och kommunala bidrag har 
föreningen sökt medel från olika fonder och mottagit stöd från bland annat Svenska 
Spel, Bingolotto och HockeyTV. 

Samtliga lag har haft sina lagkassor på konton hos Bergslagens Sparbank och dessa har 
redovisats till föreningens kassör. 

Nya inslag i verksamheten 

Morgonträningar infördes som ett nytt inslag i träningsverksamheten. 
Träningarna hölls kl. 06:45–07:45, tisdagar för U11–U13 och torsdagar för U14–U16. 
Trots den tidiga tiden var deltagandet gott till en början och både spelare samt ledare 
uppskattade initiativet. Upplägget kommer att utvärderas, men förhoppningen att kunna 
fortsätta med detta även nästa säsong. 

Julträffen för ledare genomfördes på Skönviksstrand. Ledarna bjöds på jultallrik och 
föreläsning representant från Svenska Ishockeyförbundet och även inslag från Emelie 
Elfsberg från RF-SISU. Föreläsningens fokus låg på spelares individuella 
utvecklingskurvor inom idrotten, baserat på forskning. Kvällen innehöll 
gruppdiskussioner och var både lärorik och uppskattad. 



Inför säsongen inleddes även ett samarbete med Skönviksstrand där lagen kunde 
förbeställa och hämta matlådor till förmånliga priser inför resor kopplat till 
bortamatcher. 

Inför säsongen beslutades att frångå det tidigare upplägget med lånebyxor till lagen från 
U9 och uppåt. Respektive lag ordnade med utköp av spelarnas byxor och det som 
återlämnades samlades in för framtida försäljning. Försäljningen av lånebyxorna 
administrerades av respektive lags materialare och återkopplades till föreningens 
kassör. Anledningen till att lånebyxorna togs bort var för att man såg att flertalet byxor 
inte återlämnades och att det även förekom försäljning av föreningsbyxor samt att det 
varit kostsamt att köpa in nya byxor inför säsongerna. 

I slutet av säsongen signerade även styrelsen Avsiktsförklaringen som skickades ut från 
Dalarnas Ishockeyförbund. Den syftar till att föreningarna inom Dalarnas 
Ishockeyförbund har enats om att minska antalet spelarövergångar mellan ungdomslag i 
åldrarna U9–U16. Syftet är att gemensamt stärka både föreningarna och spelarnas 
utveckling genom en gemensam riktlinje för verksamheten.  

Detta ligger i linje med det beslut som styrelsen och Sportkommittén tog i dialog med 
Dalarnas Ishockeyförbund under säsongen. Då valde man att stoppa flera 
spelarövergångar från Borlänge Hockey till Säters IF Hockey eftersom flera spelare och 
vårdnadshavare uttryckt önskemål om att byta förening pga. interna utmaningar.  

Inför säsongen 2025/2026 

Följande punkter har identifierats som fokusområden inför nästa säsong: 

• Standardisering av återbruksförsäljningar och bytestillfällen 

• Omtag kring den planerade renoveringen av sekretariatet 

• Sponsringskommitté 

• Fortsatt utveckling av Bingolottoförsäljningen 

• Överlämning till kommande Materialansvarig 

 

  



Arbetsgrupper och roller i föreningen 

Styrelse: 

Ordförande: Johan Sandberg 

Kassör: Marie Henriksson 

Sekreterare: Caroline Helmersson och Frida Bäck 

Sjukvårds- och utbildningsansvarig: Frida Bäck 

Cafeteriaansvariga: Karin Persson och Magnus Tysklind 

Stöd till caféteriaansvariga: Emma Frank 

Ansvar för sociala medier: Sanna Andersson 

Sportkommitté: Kalle Strömberg, Axel Grusell, Olle Åsåker samt nytillkomne Simon 

Erlandsson under säsongen. 

Domaransvariga: Jocke Elfström och Axel Grusell 

Målvaktsansvarig: Henrik Hammarström 

Materialansvarig: Jonny Stornils 

Utbildningsansvariga: Sportkommittén och Frida Bäck 

TSM- och OVR-ansvariga: Caroline Helmersson och Axel Grusell 

 

Avslutningsvis 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla spelare, ledare, föräldrar och ideella krafter som 
under säsongen bidragit till att göra Säters IF Ishockeyförening till en trygg, rolig och 
utvecklande plats för barn och ungdomar. Tack för gott samarbete, stark laganda och 
stort engagemang! 

 


